

Årsredovisning

Hampsänke Teknik AB

Org.nr 556901-1959

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Hammarstedt, Styrelseledamot

2023-04-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hampsänke Teknik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ånge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	120	85	176	85
Resultat efter finansiella poster	-65	-131	-56	667
Balansomslutning	347	748	1 354	2 091
Soliditet (%)	93	97	91	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret 2022 har omsättningen ökat med mer än 30% pga utökad efterfrågan på bolagets tjänster i form av uthyrning av maskiner

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	693 660	-15 843	727 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		-15 843	15 843	0
Utdelning extra stämma		-120 000		-120 000
Årets resultat			-65 209	-65 209
Belopp vid årets utgång	50 000	337 817	-65 209	322 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 817
årets förlust	-65 209
	272 608
disponeras så att i ny räkning överföres	272 608
	272 608

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		120 500	84 690
Övriga rörelseintäkter		6 525	14 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		127 025	98 870
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-6 988
Övriga externa kostnader		-55 853	-80 165
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 398	-142 135
Summa rörelsekostnader		-192 251	-229 288
Rörelseresultat		-65 226	-130 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-125
Summa finansiella poster		17	-125
Resultat efter finansiella poster		-65 209	-130 543
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	114 700
Summa bokslutsdispositioner		0	114 700
Resultat före skatt		-65 209	-15 843
Årets resultat		-65 209	-15 843

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	111 539	225 369
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 900	45 468
Summa materiella anläggningstillgångar		134 439	270 837
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		135 439	271 837
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 125	0
Övriga fordringar		23 055	10 936
Summa kortfristiga fordringar		24 180	10 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 254	465 018
Summa kassa och bank		187 254	465 018
Summa omsättningstillgångar		211 434	475 954
SUMMA TILLGÅNGAR		346 873	747 791

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 817	693 660
Årets resultat		-65 209	-15 843
Summa fritt eget kapital		272 608	677 817
Summa eget kapital		322 608	727 817
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		5 565	1 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 700	18 000
Summa kortfristiga skulder		24 265	19 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		346 873	747 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 229	618 579
Inköp	0	22 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 229	641 229
Ingående avskrivningar	-415 860	-299 975
Årets avskrivningar	-113 830	-115 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-529 690	-415 860
Utgående redovisat värde	111 539	225 369

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 250	131 250
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 250	131 250
Ingående avskrivningar	-85 782	-59 532
Årets avskrivningar	-22 568	-26 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 350	-85 782
Utgående redovisat värde	22 900	45 468

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Ånge 2023-04-20

Göran Hammarstedt
Göran Hammarstedt